PAGE

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от __19.11.2018 г._____                                                                                   № __1540/01-03__

г. Апшеронск

Об организации проверки итогового сочинения (изложения)
в 2018 – 2019 учебном году
В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 13.11.2018 г. №4028 «Об утверждении Порядка проведения итогового сочинения (изложения) в Краснодарском крае в 2018 – 2019 учебном году», в целях обеспечения качественной проверки итогового сочинения (изложения) в 2018 - 2019 учебном году приказываю:
1. Определить местом хранения оригиналов и копий регистрационных бланков и бланков записей итогового сочинения (изложения) сейф, расположенный в кабинете заместителя начальника управления образования.

2. Определить местом проверки итогового сочинения (изложения) МБОУ(В)СОШ №1.

3. Утвердить состав экспертной комиссии по проверке итогового сочинения (изложения) (приложение № 1).

Назначить руководителем экспертной комиссии по проверке итогового сочинения (изложения) Арутюнова Светлана Алексеевна, учителя русского языка и литературы МБОУСОШ №4.
4. Руководителям ОУ:

5.1. организовать проведение итогового сочинения (изложения) в общеобразовательном учреждении в соответствии с установленными требованиями;

5.2. организовать передачу руководителем комиссии по проведению итогового сочинения (изложения) оригиналов и копий регистрационных бланков и бланков записей ответственному за проверку итогового сочинения (изложения) в 2018 - 2019 учебном году в муниципальном образовании Апшеронский район;

          5.3.  направить к 09.00ч. с 06.12.2018 по 11.12.2018 года учителей русского языка и литературы в МБОУВ(С)ОШ №1 для участия в проверке итогового сочинения (изложения) в соответствии с приложением.

6.1. Директору МБОУВ(С)ОШ №1 Л.Н.Вязовской подготовить аудитории для проверки итогового сочинения (изложения).

6.2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

начальника управления образования

Т.Н.Куценко

С.А.Аипова

88615228035

                                                 Приложение № 1

к приказу управления образования

                                                                          от _19.11.2018 г.  № __1540/01-03__
Состав комиссии

по проверке итогового сочинения (изложения)

	№ п/п
	ФИО учителя
	Место работы

	1
	Торосян Светлана Геннадьевна
	МБОУЛ № 1

	2
	Рябинина Валентина Васильевна
	МБОУЛ № 1

	3
	Гаспарян Ольга Петровна
	МБОУСОШ № 2

	4
	Максимейко Лариса Владимировна
	МБОУСОШ № 3

	5
	Изюмский Данил Николаевич
	МБОУСОШ № 4

	6
	Арутюнова Светлана Алексеевна
	МБОУСОШ № 4

	7
	Долматова Ольга Александровна
	МБОУГ № 5

	8
	Ембулаева Наталья Михайловна
	МБОУГ № 5

	9
	Алексеенко Ольга Валерьевна
	МБОУГ № 5

	10
	Кузминых Наталья Емельяновна
	МБОУСОШ № 7

	11
	Олейникова Маргарита Викторовна
	МБОУСОШ № 7

	12
	Прилюбченко Галина Михайловна
	МБОУСОШ № 10

	13
	Сергиенко Магда Гургеновна
	МБОУСОШ № 11

	14
	Аксёнова Ирина Николаевна
	МБОУСОШ № 13

	15
	Мартиросова Светлана Оганесовна
	МБОУСОШ № 13

	16
	Багринцева Валентина Семеновна
	МБОУСОШ № 15

	17
	Ермачок Надежда Ивановна
	МБОУСОШ № 15

	18
	Блоха Ирина Николаевна
	МБОУСОШ № 17

	19
	Мариненко Галина Викторовна
	МБОУСОШ № 17

	20
	Борозинец Ольга Анатольевна
	МБОУСОШ № 18

	21
	Казанникова Алевтина Геннадьевна
	МБОУСОШ № 18

	22
	Янтер Лидия Николаевна
	МБОУСОШ № 20

	23
	Касько Оксана Николаевна
	МБОУСОШ № 24

	24
	Фабрая Елена Ивановна
	МБОУСОШ № 26

	25
	Эйсмонт Светлана Викторовна
	МБОУСОШ № 28

	26
	Улыбашева Марина Ивановна
	МБОУСОШ № 30

PAGE